
UCHWAŁA NR XIV/107/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu na 2019 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 roku poz.506 ze zmianami) oraz art.211,212,214, 217, 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz.869 ze zmianami) Rada Miejska Gminy 
Lubomierz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów bieżących o kwotę 335.456,84 zł.

2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się  plan wydatków bieżących o kwotę 399.056,84 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się  plan wydatków bieżących o kwotę 463.600,00 zł.

2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. W wyniku zmian powstał deficyt w kwocie 400.000,00 zł, który planuje się pokryć ze zmniejszenia 
rozchodów z tytułu wykupu papierów wartościowych.

§ 5. Załącznik  nr 3 „Przychody i rozchody w 2019 roku” do Uchwały Nr III/20/18 Rady Miejskiej Gminy 
Lubomierz z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy i Miasta Lubomierz na 2019 rok otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: 17CBB94D-21AD-470D-8140-9B37B6EC3351. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XIV/107/19                                
z dnia 26.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 335 456,841 261 617,79 926 160,95

80195 Pozostała działalność - 335 456,84 762 330,801 097 787,64

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

983 325,43 - 300 908,77 682 416,66

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

114 462,21 - 34 548,07 79 914,14

39 165 182,25 38 829 725,41- 335 456,84Razem:

Id: 17CBB94D-21AD-470D-8140-9B37B6EC3351. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XIV/107/19 z dnia 26.11.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

757 Obsługa długu publicznego 300 480,00 106 000,00 406 480,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

230 480,00 106 000,00 336 480,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

192 460,00 106 000,00 298 460,00

801 Oświata i wychowanie 10 394 179,99 -30 856,84 10 363 323,15

80101 Szkoły podstawowe 4 487 829,02 106 000,00 4 593 829,02

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 768 590,98 88 000,00 2 856 590,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 522 035,38 16 000,00 538 035,38

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

57 999,90 2 000,00 59 999,90

80104 Przedszkola 1 425 284,73 28 000,00 1 453 284,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 838 541,83 28 000,00 866 541,83

80113 Dowożenie uczniów do szkół 230 919,88 69 000,00 299 919,88

4300 Zakup usług pozostałych 220 919,88 69 000,00 289 919,88

80115 Technika 158 743,82 6 000,00 164 743,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 108 433,12 6 000,00 114 433,12

80120 Licea ogólnokształcące 1 956 010,00 72 000,00 2 028 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 209 217,34 72 000,00 1 281 217,34

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

206 180,89 23 600,00 229 780,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 648,54 21 500,00 171 148,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 488,41 2 100,00 29 588,41

80195 Pozostała działalność 1 292 794,62 -335 456,84 957 337,78

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 497 244,79 -300 908,77 196 336,02

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 204,23 -34 548,07 23 656,16

852 Pomoc społeczna 1 575 317,40 24 000,00 1 599 317,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 578 838,92 24 000,00 602 838,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 609,19 24 000,00 394 609,19

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 17CBB94D-21AD-470D-8140-9B37B6EC3351. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 703 043,00 -4 100,00 2 698 943,00

85401 Świetlice szkolne 410 392,04 -33 100,00 377 292,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 282 438,02 -33 100,00 249 338,02

85410 Internaty i bursy szkolne 2 111 697,01 29 000,00 2 140 697,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 272 313,62 29 000,00 301 313,62

855 Rodzina 7 123 973,00 -24 000,00 7 099 973,00

85504 Wspieranie rodziny 255 592,00 -24 000,00 231 592,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 45 592,00 -24 000,00 21 592,00

926 Kultura fizyczna 326 256,91 -6 500,00 319 756,91

92601 Obiekty sportowe 65 830,00 -6 500,00 59 330,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 320,00 -6 500,00 27 820,00

Razem: 44 280 402,25 64 543,16 44 344 945,41

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 17CBB94D-21AD-470D-8140-9B37B6EC3351. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

903

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
951

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3 do UCHWAŁY RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ NR XIV/107/19             

z dnia 16.11.2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Kwota

518 300,00

1 4

Przychody ogółem: 6 033 520,00

1 3 000 000,00

1 118 300,00

2 400 000,00

2 3 000 000,00

3 33 520,00

Rozchody ogółem:

Id: 17CBB94D-21AD-470D-8140-9B37B6EC3351. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

I. Dokonano zmniejszeń planu dochodów budżetu gminy na kwotę 335.456,84 zł zmniejszenie planu dotacji
na realizację zadania pn. „Lepszy start – rozwijanie kompetencji w gminie Lubomierz”.

II. Dokonano zmniejszeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 399.056,84 zł w tym:
1. zmniejszenie planu wydatków związanych z realizacją zadania pn. „Lepszy start – rozwijanie

kompetencji w gminie Lubomierz” na kwotę 335.456,84 zł.
2. plan wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego celem dokonania przesunięć między rozdziałami

na kwotę 39.600,00 zł.
3. plan wydatków MGOPS celem dokonania przesunięć między rozdziałami na kwotę 24.000,00 zł.

III. Dokonano zwiększeń planu wydatków budżetu gminy na kwotę 463.600,00 zł w tym:
1. plan wydatków Zespołu Szkolno-Przedszkolnego na kwotę 157.600,00 zł.
2. plan wydatków Zespołu Szkół w Lubomierzu na kwotę 107.000,00 zł.
3. plan wydatków MGOPS na kwotę 24.000,00 zł.
4. plan wydatków Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz na kwotę 175.000,00 zł.

IV. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 38.829.725,41 zł w tym: bieżące 30.828.298,58 zł, majątkowe 8.001.426,83 zł.
Plan wydatków 44.344.945,41 zł w tym: bieżące 29.597.455,41 zł, majątkowe 14.747.490,00 zł.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 17CBB94D-21AD-470D-8140-9B37B6EC3351. Podpisany Strona 1




